
ПЛАН 

МЕРОПРИЯТИЙ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ АНТИТЕРРОРИСТИЧЕСКОЙ 

ЗАЩИЩЕННОСТИ ОБЪЕКТА (ТЕРРИТОРИИ) (С УЧЕТОМ ПРИСВОЕННОЙ 

КАТЕГОРИИ ОПАСНОСТИ) 

 

                                                             Экз. N 3 

 

Орган власти (по подведомственности) 

образовательное учреждение 

(сокращенное наименование) 

 

ПРИКАЗ 

 

    от "10" января 2022 г.                                                                                     № 1-ДСП. 

 

План мероприятий 

по обеспечению антитеррористической 

защищенности объекта (территории) 

 

    Во исполнение постановления Правительства РФ от 02.08.2019 № 1006 «Об 

утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 

(территорий)»   (далее   -  Требования),  акта обследования и категорирования 

объекта (территории) (адрес местонахождения: Республика Татарстан, 

Актанышский район, село Казкеево, улица Первомайская, дом 2А, присвоенная    

объекту   (территории) категория опасности - третья категория) приказываю: 

1. Организовать     следующие     мероприятия     по    обеспечению 

антитеррористической защищенности: 

 

№ 

п/п 

Наименование мероприятия Срок исполнения Сумма/исто

чник 

финансиров

ания 

Отметка о 

выполнени

и 

1. Разработать и утвердить план взаимодействия с 

территориальными органами безопасности, 

Росгвардии, МВД России по вопросам 

противодействия терроризму и экстремизму 

февраль 2022 

года 

- - 

2. В составе системы видеонаблюдения 

установить дополнительно 3 видеокамеры для 

обеспечения непрерывного видеонаблюдения 

100% критических элементов объекта 

май 2022 года 35.00р + 

3. Обеспечить охрану объекта (территорий) 

сотрудниками частных охранных организаций, 

подразделениями вневедомственной охраны 

войск национальной гвардии РФ,  

Август 2022 - 

 

- 



2 
 

 


